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Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot: 

Sukunimi:Hyttinen  Etunimi:Elina 

Sähköpostiosoite:hyttinen.elina@nivala.fi 

Päiväys 

24 .11 .2021 

 

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia 
aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista.  Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa 

puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan 

sähköpostiin. 

 

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät: 
Nivalan Keskusta puolueen ryhmäaloite 

Aloitteen otsikko: Kirjoituskilpailu 

Kilpailuun voi osallistua kirjoittamalla kertomuksen / runon tai valokuvilla /videoklipeillä 
Aiheena: Elämää Nivalassa 
 
Nivalan asukkaille tarkoitettu kilpailu, jossa on tarkoituksena kerätä ihmisten kokemuksia elämästä 
Nivalassa. Korona nostaa tänäkin talvena päätään ja kilpailulla voitaisiin saada ihmisiä aktivoitua 
kotioloissa. Kulttuuri- ja hyvinvointisuunnitelmassa puhutaan ihmisten osallistamisesta ja kulttuuri- 
ja hyvinvointipalvelujen yhteistyöstä koulujen ja kansalaisopiston kanssa. Tätä kilpailua voitaisiin 
viedä myös esimerkiksi koulujen äidinkielen- ja kuvamataidon tunneille sekä kansalaisopiston 
kursseille, jolloin lasten ja nuorten ääni kuuluisi myös vastauksissa. 
Kilpailun tuloksista saadaan tietoa siitä, millaista elämää ihmiset Nivalassa viettävät ja hyödyntää 
sitä kehittämään Nivalan palveluja entistä paremmiksi. Lisäksi kilpailun tuloksia voidaan hyödyntää 
Nivalan mainonnassa, koska mikä on sen parempaa mainontaa kuin paikkakuntalaisten hyväksi 
kokemat asiat. Kuvakilpailun tuloksista ja runoista voisi tehdä esimerkiksi Nivala kalenterin 2023, 
jota voitaisiin myydä tulevan kesän maaseutunäyttelyssä. Kalenteria voitaisiin hyödyntää myös 
muussa Nivalan mainostamisessa. 
*Auttaa jalkauttamaan hyvinvointi- ja kulttuurisuunnitelmaa käytäntöön ja osallistaa ihmisiä 
*Tuottaa tietoa siitä, millaiseksi ihmiset kokevat elämänsä Nivalassa 
*Tuloksia voidaan hyödyntää Nivalan mainonnassa 
 
 


